
COMUNE DI CALATABIANO
(Città Metropolitana di Catania)

n Segreteria ! Ragioneria ll alno pretorio ! Sesretario Com. I I Ufncl Cimiteriali
AREA TECNICA

UfJicio Sanutorie e Servizi Cimiteriali
DETERMINA DI iIQUDaZTONE int. no 1È del t , l"qlrc tb

N.?86-»li', tefoif zot}
OGGETTO: Determina di liquidazione di €. 2.999,63 incluso lYAal22o/o pari ad Euro 540,92 per i

lavori di: Manutenzione strdordinaria (n'3) e difornilura e messa in opera ( n" 2) di grate infeto a protezione tlel

canale di irrigazione lungo la via Mallima - Manutenzione straordinaria grate in ferro in via Oberdan (n" I ) e via

Pirato in prossimità svincolo via Trifilò (n" 1) . - CIG ZCC21080EC ".. Ditta : SLF Costruzioni snc di Patanè

Leonardo & C.

PREMESSO

Visto: che da sopraluogo effettuato nella via Mallima, in via Oberdan ed in via Pirato in prossimità dello svincolo di via Trifilo, si

è constatato che nella via Mallima- mancavano due grate in ferro a protezione del canale di irrigazione lungo la sopracitata via. e il
distacco dalla sede stradale di parte delle altre grate in ferro; che in via Oberdan ed in via Pirato angolo via Trifilo si erano

distaccate dalla sede stradale delle grate:

Visto: checonla determina int. 160 del 29l1ll20l7,Reg.Generaleno 904 del 0111212017 si èimpegnatalaspesadi Euro€.
2.999,63 incluso IYA al 22oA, e contestualmente si sono affidati i lavori alla ditta SLF Costruzioni snc di Patanè Leonardo &
C. con sede in Calatabiano via Lapide Nuova n. l, cod. Fiscale e Partita Iv A04625410875;

Vista Ia fattura no 3/PA 2018 del lll04l20l8 . emessa dalla ditta esecutrice dei lavori, ed assunta al protocollo generale di questo

Comune in data 1210412018 prot. 443712018

Visto : che i lavori sono sati eseguiti

Visto il DURC della ditta ove si evince che l'impresa è in regola con i pagamenti contributivi ed assicurativi ;

Ritenuto: necessario ed urgente provvedere in merito;

Visto: il vigente Regolamento Comunale dei Contratti;

Visto: il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

l.

DETERMINA

Di Liquidare e pagare la fattura : no 3/PA del lll04l20l8 , emessa dalla ditta esecutrice dei lavori sopracitati , ed

assunta al protocollo generale di questo Comune in data 1210412018 prot. 4437t2018 per un importo complessivo di €.

2.999,63 compresa IVA al 22oÀ, versando l'Iva pari ad Euro 540,92 a favore dell'erario, secondo le modalità di

cui alla legge n, 19012014 e successivo decreto di attuazione;

DI DARE ATTO che la fattura di cui sopra è soggetta al sistema dello split payment

Di mettere mandato di pagamento di Euro 2.458,71 a favore della SLF Costruzioni snc di Patanè Leonardo & C.

con sede in Calatabiano via Lapide Nuova n.l, cod. Fiscale e Partita Iv A04625410875

Di mettere mandato di pagamento di Euro 540,92 a favore dell'erario, secondo le modalità di cui alla legge n.

19012014 e successivo decreto di attuazione;

Di disporre: che la liquidazione avvenga mediante Bonifico bancario al codice Iban citato in fattura;

Didare attochelapredettaspesadi €.2.999,63 inclusolYAal 22Yo,siapostaacaricodel capitolo 10810308 Miss.

10 P. 05 T. 1 del bilancio di previsione 2018, che presenta sufficiente disponibilità , giusta determinazione int. 160 del

2911112017 , Reg. Generale n' 904 del 0111212017 ( imp. N' 147512017)

Di disporre: che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per giorn indici consecutivi.

DBLL'AREA TEA

2.

3.

4.

5.

6.

'",H;',3»*ry"',,,":.,r#ff di)


